

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Sygeplejerskernes Vikarbureau ApS

Klostergade 56 B
8000 Aarhus C

CVR-nr. 15 38 67 38

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/06 2022

Hanne Rou Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sygeplejerskernes Vikarbureau ApS
Klostergade 56 B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 15 38 67 38
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 1. august 1991
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Hanne Rou Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med personudvælgelse, vikarbureau og anden dermed lignende virksomhed, samt at eje og administrere ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 5.646.424, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.709.853.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		25.429.549	23.735.263
Personaleomkostninger	1	<u>(19.038.812)</u>	<u>(19.639.185)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		6.390.737	4.096.078
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(42.024)</u>	<u>(169.012)</u>
Resultat før finansielle poster		6.348.713	3.927.066
Finansielle indtægter	2	1.276.147	179.156
Finansielle omkostninger	2	<u>(473.892)</u>	<u>(942.533)</u>
Resultat før skat		7.150.968	3.163.689
Skat af årets resultat	3	<u>(1.504.544)</u>	<u>(782.060)</u>
Årets resultat		<u>5.646.424</u>	<u>2.381.629</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.100.000	5.544.004
Overført resultat		<u>2.546.424</u>	<u>(3.162.375)</u>
		<u>5.646.424</u>	<u>2.381.629</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.148.502	1.190.526
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.000	100.000
Materielle anlægsaktiver	4	1.248.502	1.290.526
Anlægsaktiver i alt		1.248.502	1.290.526
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.916.700	2.331.662
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.044.661	5.544.004
Andre tilgodehavender		4.685	5.750
Udskudt skatteaktiv		200.836	196.004
Tilgodehavender		8.166.882	8.077.420
Værdipapirer	2	7.252.076	6.907.831
Værdipapirer		7.252.076	6.907.831
Likvide beholdninger		3.090.041	2.632.840
Omsætningsaktiver i alt		18.508.999	17.618.091
Aktiver i alt		19.757.501	18.908.617

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		6.409.853	3.863.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.100.000	5.544.004
Egenkapital		9.709.853	9.607.433
Anden gæld		2.557.451	2.694.026
Langfristede gældsforpligtelser		2.557.451	2.694.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.286	30.357
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		134.399	134.747
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.487.839	760.848
Anden gæld		5.801.673	5.681.206
Kortfristede gældsforpligtelser		7.490.197	6.607.158
Gældsforpligtelser i alt		10.047.648	9.301.184
Passiver i alt		19.757.501	18.908.617
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	3.863.429	5.544.004	9.607.433
Betalt ordinært udbytte	0	0	(5.544.004)	(5.544.004)
Årets resultat	0	2.546.424	3.100.000	5.646.424
Egenkapital 31. december 2021	200.000	6.409.853	3.100.000	9.709.853

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	16.486.515	18.065.311
Pensioner	1.221.833	734.084
Andre personaleomkostninger	1.330.464	839.790
	19.038.812	19.639.185
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	33
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	6.907.831	7.112.234
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	497.262	(44.481)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	7.252.076	6.907.831
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.509.376	813.359
Årets udskudte skat	(4.832)	(31.299)
	1.504.544	782.060

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	2.101.223	2.233.391
Kostpris 31. december 2021	2.101.223	2.233.391
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	910.697	2.133.391
Årets afskrivninger	42.024	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	952.721	2.133.391
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.148.502	100.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HRJ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldner kaution for HRJ Holding ApS' mellemværende med banker. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 0.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er deponeret værdipapirer på i alt t.kr. 6.750 til sikkerhed for feriepengeforpligtelser overfor vikarer.

Selskabet har deponeret værdipapirer på i alt t.kr. 502 til sikkerhed for bankgæld og moderselskabets bankgæld. Bankgælden i alt pr. 31. december 2021 udgør 0 t.kr.